
回覧港町公民館だより令和６年４月 
春の訪れを感じる季節になってまいりました。 

平素は公民館へのご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

３月３日（日）に港町公民館作品展を開催いたしました。 

サークルさん（手芸・俳画・日本画）や子どもたち（港小学校・箕島中学校）の心のこもった 

作品を出展いただきました。皆様のおかげで、素晴らしい作品展となりました。 

多くの方にご来館いただき感謝申し上げます。 

また婦人会さま、ちらし寿司・有田市特産品の販売を 

していただきありがとうございました。 

今年度も公民館の運営や活動にご支援ご協力をよろしくお願いいたします。  

公民館では様々なサークル活動を行っております。興味のある方は公民館へお問い合わせ下さい。 

                   港町公民館 ☏８２－５９５７  ＊木曜日は休館日です。 

いきいき百歳体操 月・金 １０：００ からだほぐそう会 B 火・土 １３：３０  

育児サークル 月曜日 １０：００ からだほぐそう会 水曜日 １０：００ 

カラオケ 月曜日 １３：００ 手作りクラブ 第１・３水曜１３：３０ 

卓球愛好会 
第２・３・４月曜日１３：３０ 

金曜日１３：３０ 
健康体操 B 第１・３水曜１９：３０ 

俳 画 第１月曜１３：００ 真向法体操 金曜日 １３：３０ 

茶 道 第２火曜 ９：３０ 日本画 第２・４金曜１３：００ 

港さつきコーラス 第１・３火曜１０：００ 健康体操 A 金曜日 １９：３０ 

手 芸 火曜日 １３：００ 踊り（すみれ会） 随 時 


